1

FJSD99E-2022-0002

西政〔2022〕65 号

嘉善县西塘镇人民政府
关于公布行政规范性文件清理结果的通知

现根据《浙江省行政规范性文件管理办法》（浙江省人

民政府令第 372 号）及《嘉兴市人民政府办公室关于开展行

政规范性文件清理工作的通知》（嘉政办发明电〔2021〕2

号），结合《优化营商环境条例》《公平竞争审查制度实施

细则》（国市监反垄规〔2021〕2 号）要求，我镇对 2022 年

以前制定的行政规范性文件进行了全面清理，现将清理结果

予以公布。

本通知自 2022 年 10月 14日起施行。

附件：1.决定废止或宣布失效的行政规范性文件目录

嘉善县西塘镇人民政府

2022年10月14日

2

附件1

决定废止或宣布失效的行政规范性文件目录

序号 文件名称 文号

1 《嘉善县西塘镇人民政府关

于加快服务业高质量发展的

若干意见》

西政〔2022〕49 号